
ROČENKA 2020

Přehled umístění sportovců
 OLYMP CENTRA SPORTU MV ČR

na soutěžích v roce 2020



 

 

OLYMPIJSKÉ HRY MLÁDEŽE 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

2. místo Zuzana Kuršová rychlobruslení, mass start Švýcarsko, Lausanne 17.1. 

14. místo Zuzana Kuršová rychlobruslení, 1500 m Švýcarsko, Lausanne 16.1. 

 

MISTROVSTVÍ SVĚTA 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

1. místo Martina Sáblíková rychlobruslení, 3000 m USA, Salt Lake City 13.2. 

2. místo Martina Sáblíková rychlobruslení, 5000 m (osobní rekord) USA, Salt Lake City 15.2. 

3. místo 

ČR, Eva Kristejn 
Puskarčíková, 
Markéta Davidová, 
Ondřej Moravec, 
Michal Krčmář 

biatlon, smíšená štafeta Itálie, Anterselva 13.2. 

3. místo Lucie Charvátová biatlon, sprint 7,5 km Itálie, Anterselva 14.2. 

4. místo 

ČR, Jessica Jislová, 
Markéta Davidová, 
Lucie Charvátová, 
Eva Kristejn 
Puskarčíková 

biatlon, štafeta 4x6 km Itálie, Anterselva 22.2. 

4. místo Martina Sáblíková 
rychlobruslení, víceboj (1. 3000m a 
5000m) 

Norsko, Hamar 28.2.-1.3. 

6. místo 

ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý,  
Jan Šindelář, 
Jakub Nosek 

boby, čtyřbob Německo, Altenberg 29.2.-1.3. 

7. místo Anna Fernstädtová skeleton Německo, Altenberg 28.2.-29.2. 

7. místo 
ČR, Václav Milík, 
Eduard Krčmář,  
Petr Chlupáč 

plochá dráha, družstva Polsko, Lublin 17.10. 

8. místo Markéta Davidová biatlon, vytrvalostní závod na 15 km Itálie, Anterselva 18.2. 

9. místo Ivo Koblasa 
cyklistika handicapovaných - 9. místo 
celkově,(7. scratch, 9. stíh.záv. 3 km a 
200 m, 12. m. sprint 1 km) 

Kanada, Toronto 1.2. 

10. místo 
Eva Kristejn 
Puskarčíková 

biatlon, vytrvalostní závod na 15 km Itálie, Anterselva 18.2. 

11. místo Ondřej Moravec biatlon, závod s hromadným startem Itálie, Anterselva 23.2. 

11. místo Nikola Zdráhalová rychlobruslení, víceboj  Norsko, Hamar 28.2.-1.3. 

11. místo Josef Franc moto, dlouhá plochá dráha Polsko, Rzeszow 29.9. 

13. místo 

ČR, Michal Šlesingr, 
Ondřej Moravec, 
Jakub Štvrtecký, 
Michal Krčmář 

biatlon, štafeta 4x7,5 km Itálie, Anterselva 22.2. 

14. místo Nikola Zdráhalová rychlobruslení, 3000 m USA, Salt Lake City 13.2. 

14. místo 
ČR,  
Markéta Davidová,  
Michal Krčmář 

biatlon, smíšená štafeta dvojic Itálie, Anterselva 20.2. 

14. místo 
ČR, Dominik Dvořák, 
Jakub Nosek 

boby, dvojbob Německo, Altenberg 23.2. 

15. místo Nikola Zdráhalová rychlobruslení, 1500 m (osobní rekord) USA, Salt Lake City 16.2. 

16. místo Ondřej Moravec biatlon, vytrvalostní závod na 20 km Itálie, Anterselva 19.2. 

16. místo 
ČR, podíl  
František Linduška,  
Ján Volár 

triatlon, smíšená štafea Německo, Hamburk 6.9. 

 



 

 

 

2 

MISTROVSTVÍ SVĚTA JUNIORŮ 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

1. místo Anna Fernstädtová skeleton Německo, Winterberg 9.2. 

2. místo 
ČR, Ondřej Mánek, Josef 
Kabrda, Jonáš Mareček 

biatlon, štafeta 3x7,5 km - dorostenci Švýcarsko, Lenzerheide 28.1. 

2. místo Ondřej Mánek biatlon, sprint 7,5 km - dorostenci Švýcarsko, Lenzerheide 31.1. 

2. místo Jakub Štvrtecký biatlon, sprint 10 km Švýcarsko, Lenzerheide 1.2. 

2. místo Ondřej Mánek biatlon, stíhací závod 10 km - dorostenci Švýcarsko, Lenzerheide 2.2. 

3. místo Linda Fruhvirtová tenis, čtyřhra -Australian Open do 18 let Austrálie, Melbourne 30.1. 

4. místo Jonáš Mareček biatlon, vytrvalostní závod - dorostenci Švýcarsko, Lenzerheide 26.1. 

5. místo Tereza Vinklárková biatlon, vytrvalostní závod 12,5 km Švýcarsko, Lenzerheide 27.1. 

5. místo 

ČR, Petra Suchá, Tereza 
Voborníková,  
Klára Polednová,  
Tereza Vinklárková 

biatlon, štafeta 4x6 km Švýcarsko, Lenzerheide 29.1. 

5. místo 

ČR, Jan Kvěch,  
Petr Chlupáč,  
Daniel Klíma,  
Jan Macek,  
Daniel Šilhán 

moto, plochá dráha - družstva do 21 let Pardubice 15.8. 

6. místo 

ČR,  
Vítězslav Hornig,  
Mikuláš Karlík,  
Tomáš Mikyska,  
Jakub Štvrtecký 

biatlon, štafeta 4x7,5 km Švýcarsko, Lenzerheide 29.1. 

6. místo Tereza Vinklárková biatlon, sprint 7,5 km Švýcarsko, Lenzerheide 1.2. 

6. místo Jonáš Mareček biatlon, stíhací závod 10 km - dorostenci Švýcarsko, Lenzerheide 2.2. 

6. místo Petr Chlupáč plochá dráha - MSJ do 21 let Pardubice 2.10. 

7. místo Ondřej Mánek biatlon, vytrvalostní závod - dorostenci Švýcarsko, Lenzerheide 26.1. 

8. místo Jan Kvěch plochá dráha - MSJ do 21 let Pardubice 2.10. 

9. místo Mikuláš Karlík biatlon, stíhací závod 12,5 km Švýcarsko, Lenzerheide 2.2. 

10. místo Mikuláš Karlík biatlon, vytrvalostní závod 15 km Švýcarsko, Lenzerheide 27.1. 

10. místo Mikuláš Karlík biatlon, sprint 10 km  Švýcarsko, Lenzerheide 1.2. 

10. místo Josef Kabrda biatlon, stíhací závod 10 km - dorostenci Švýcarsko, Lenzerheide 2.2. 

10. místo Vítězslav Hornig biatlon, stíhací závod 12,5 km Švýcarsko, Lenzerheide 2.2. 

11. místo Jonáš Mareček biatlon, sprint 7,5 km - dorostenci Švýcarsko, Lenzerheide 31.1. 

13. místo Josef Kabrda biatlon, sprint 7,5 km - dorostenci Švýcarsko, Lenzerheide 31.1. 

13. místo Tereza Vinklárková biatlon, stíhací závod 10 km Švýcarsko, Lenzerheide 2.2. 

16. místo Jakub Štvrtecký biatlon, stíhací závod 12,5 km Švýcarsko, Lenzerheide 2.2. 

17. místo Vítězslav Hornig biatlon, vytrvalostní závod 15 km Švýcarsko, Lenzerheide 27.1. 

17. místo Tereza Voborníková biatlon, stíhací závod 10 km Švýcarsko, Lenzerheide 2.2. 

17. místo Lukáš Steklý rychlobruslení, 5000 m Polsko, Tomaszow 21.-23.2. 

 

 

 

 

 



 

 

 

3 

MISTROVSTVÍ EVROPY 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

2. místo Adam Václavík biatlon, supersprint Bělorusko, Raubiči 26.2. 

2. místo Eliška Adamovská sportovní lezení - obtížnost Rusko, Moskva 25.11. 

3. místo Radka Novotníková veslování na trenažeru ČR, Praha 18.-19.1. 

3. místo Eliška Adamovská sportovní lezení - kombinace Rusko, Moskva 28.11. 

4. místo Martina Sáblíková rychlobruslení, 3000 m Nizozemsko, Heerenveen 10.-12.1. 

4. místo 
ČR, Josef Franc, 
Daniel Klíma,  
Zdeněk Holub 

plochá dráha, dvojice Itálie, Terenzano 17.10. 

5. místo Martina Sáblíková rychlobruslení, 1500 m Nizozemsko, Heerenveen 10.-12.1. 

5. místo Artur Omarov zápas, HK 97 kg Itálie, Řím 12.2. 

5. místo Adam Václavík biatlon, stíhací závod Bělorusko, Raubiči 1.3. 

5. místo 
Iveta Jiránková 

taekwondo, HK 57 kg 
Bosna a Herceg., 
Sarajevo 9.-11.12. 

5. místo 
Petra Štolbová 

taekwondo, HK 67 kg 
Bosna a Herceg., 
Sarajevo 9.-11.12. 

5. místo 
ČR, podíl  
Aneta Holasová,  
Dominika Ponížilová 

sportovní gymnastika, družstva Turecko, Mersin 17.12. 

6. místo 

ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý,  
Jan Šindelář,  
Jakub Nosek 

boby, čtyřbob Německo, Winterberg 4.1. 

6. místo 

ČR, Michaela 
Sejpalová Hrůzová, 
Tereza Pfeiferová, 
Petra Vaňková,  
Dominika Simandlová 

rychlobruslení kr. dráha, 3000 m tým Maďarsko, Debrecen 24.-26.1. 

6. místo Martin Stráník sportovní lezení - obtížnost Rusko, Moskva 25.11. 

7. místo 
ČR, podíl  
Daniel Ponížil 

sportovní gymnastika, družstva Turecko, Mersin 12.12. 

8. místo Nikola Zdráhalová rychlobruslení, 1500 m Nizozemsko, Heerenveen 10.-12.1. 

8. místo Tomáš Krupčík biatlon, supersprint Bělorusko, Raubiči 26.2. 

8. místo 

ČR, Natálie Jurčová, 
Tereza Voborníková,  
Milan Žemlička,  
Tomáš Krupčík 

biatlon, smíšená štafeta Bělorusko, Raubiči 27.2. 

9. místo Nikola Zdráhalová rychlobruslení, 1000 m Nizozemsko, Heerenveen 10.-12.1. 

9. místo Štěpán David zápas, HK 130 kg Itálie, Řím 11.2. 

9. místo Josef Franc moto, travnatá plochá dráha Francie, Tayac 1.8. 

9. místo Jan Bárta cyklistika, kategorie Elite - časovka Francie, Plouay 24.8. 

9. místo Adam Ťoupalík cyklistika, kategorie Elite 177,5 km Francie, Plouay 26.8. 

9. místo Jiří Petr judo, HK 90 kg ČR, Praha 19.-21.11. 

9. místo Jan Kříž sportovní lezení - rychlost Rusko, Moskva 22.11. 

10. místo Nikola Zdráhalová rychlobruslení, 3000 m Nizozemsko, Heerenveen 10.-12.1. 

10. místo Adéla Hanzlíčková zápas, HK 68 kg Itálie, Řím 12.2. 

10. místo Lenka Hocková zápas, HK 57 kg Itálie, Řím 13.2. 

10. místo Václav Milík moto, plochá dráha-koneč. poř. po 5 záv. Polsko, Toruň 29.7. 

10. místo Kristýna Neuhortová veslování, skif lehkých vah Polsko, Poznaň 9.-11.10. 

10. místo 
ČR, podíl  
Radka Novotníková 

veslování, čtyřka žen noncon Polsko, Poznaň 9.-11.10. 

 

 



 

 

 

4 

11. místo Nikola Zdráhalová rychlobruslení, 500 m Nizozemsko, Heerenveen 10.-12.1. 

11. místo 
ČR, Tereza 
Vinklárková, 
Vítězslav Hornig 

biatlon, smíšená štafeta dvojic Bělorusko, Raubiči 27.2. 

11. místo Ondřej Teplý jachting, tř. Finn (70 lodí) Polsko, Gdyně 30.8.-5.9. 

12. místo Anna Fernstädtová skeleton Lotyšsko, Sigulda 16.2. 

13. místo Petr Novák zápas, HK 87 kg Itálie, Řím 11.2. 

14. místo Vítězslav Hornig biatlon, supersprint Bělorusko, Raubiči 26.2. 

17. místo Michaela Hrůzová rychlobruslení kr. dráha, 1500 m Maďarsko, Debrecen 24.-26.1. 

17. místo Dominik Neuman cyklistika, kategorie Elite 177,5 km Francie, Plouay 26.8. 

 

MISTROVSTVÍ EVROPY U20, U21, U23 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

5. místo 
ČR, podíl  
Michala 
Pospíšilová 

veslování, osma žen Německo, Duisburg 5.-6.9. 

6. místo Julie Honzovičová volejbal, beach ME U 20 Brno 14.-19.9. 

6. místo Petr Chlupáč plochá dráha, jednotlivci, ME U21 Polsko, Gdaňsk 12.10. 

7. místo Tomáš Binhak judo, HK 66 kg Chorvatsko, Poreč 11.11. 

9. místo Jakub Otruba cyklistika, kategorie U23 - časovka Francie, Plouay 24.8. 

9. místo Tereza Cihelková veslování, skif lehké váhy Německo, Duisburg 5.-6.9. 

10. místo Daniel Klíma plochá dráha, jednotlivci, ME U21 Polsko, Gdaňsk 12.10. 

17. místo Julie Honzovičová volejbal, beah ME U 23 Turecko, Izmir 3.10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

5 

MISTROVSTVÍ EVROPY JUNIORŮ 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

1. místo 
ČR, Matthew 
William Donald, 
Jakub Nicod 

tenis, ME družstev do 16 let Francie 21.2. 

1. místo Vítězslav Hornig biatlon, vytrvalostní závod 15 km Rakousko, Hochfilzen 11.3. 

1. místo Jan Kvěch moto, plochá dráha, MEJ do 19 let  Slovensko, Žarnovica 16.8. 

1. místo 
Jan Kvěch,  
Petr Chlupáč,  
Daniel Klíma 

moto, plochá dráha, ME dvojic do 19 let Německo, Güstrow 26.9. 

2. místo 
Veronika 
Schejbalová 

střelba kule, VzPi 60 Polsko, Wroclaw 26.2. 

2. místo Jiří Martinko stolní tenis ME do 21 let, čtyřhra Chorvatsko, Varaždin 4.-8.3. 

2. místo Vítězslav Hornig biatlon, sprint 10 km Rakousko, Hochfilzen 12.3. 

3. místo Daniel Klíma moto, plochá dráha, ME do juniorů do 19 let Slovensko, Žarnovica 16.8. 

4. místo 
Tereza 
Voborníková 

biatlon, vytrvalostní závod 12,5 km Rakousko, Hochfilzen 11.3. 

4. místo 
Tereza 
Voborníková 

biatlon, sprint 7,5 km Rakousko, Hochfilzen 12.3. 

5. místo 
ČR, podíl Kateřina 
Štefánková 

střelba kule, VzPu 60 družstva Polsko, Wroclaw 27.2. 

5. místo Petr Chlupáč moto, plochá dráha, MEJ do 19 let  Slovensko, Žarnovica 16.8. 

5. místo 

ČR, Petr Chlupáč, 
Daniel Klíma,  
Jan Kvěch,  
Jan Macek 

moto, plochá dráha, družstva Polsko, Lodz 29.-30.8. 

6. místo Karolína Dusilová biatlon, sprint 7,5 km Rakousko, Hochfilzen 12.3. 

8. místo Tomáš Mikyska biatlon, sprint 10 km Rakousko, Hochfilzen 12.3. 

9. místo Klára Polednová biatlon, vytrvalostní závod 12,5 km Rakousko, Hochfilzen 11.3. 

10. místo 
Kateřina 
Štefánková 

střelba kule, VzPu 60 Polsko, Wroclaw 25.2. 

10. místo 
ČR, podíl  
Ondřej Bílek 

střelba kule, VzPu 60 družstva Polsko, Wroclaw 27.2. 

10. místo Jakub Kocián biatlon, vytrvalostní závod 15 km Rakousko, Hochfilzen 11.3. 

11. místo Petra Suchá biatlon, vytrvalostní závod 12,5 km Rakousko, Hochfilzen 11.3. 

11. místo Tereza Vinklárková biatlon, sprint 7,5 km Rakousko, Hochfilzen 12.3. 

12. místo Tomáš Mikyska biatlon, vytrvalostní závod 15 km Rakousko, Hochfilzen 11.3. 

12. místo Mikuláš Karlík biatlon, sprint 10 km Rakousko, Hochfilzen 12.3. 

15. místo 
ČR, podíl  
Lucie Brázdová,  
Aneta  Brabcová 

střelba kule, VzPu 60 družstva Polsko, Wroclaw 29.2. 

16. místo Ondřej Bílek střelba kule, VzPu 60 Polsko, Wroclaw 25.2. 

16. místo Tereza Vinklárková biatlon, vytrvalostní závod 12,5 km Rakousko, Hochfilzen 11.3. 

 

 

 

 

 



 

 

 

6 

DALŠÍ VÝZNAMNÉ  

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE 

Světový pohár, Evropský pohár, závody a turnaje kategorie A, 

Grand Prix, Světová univerziáda 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

1. místo Adéla Hanzlíčková MT zápas, HK 68 kg Turecko, Istanbul 10.-12.1. 

1. místo Barbora Šumová GP střelba broky, skeet Kuwajt, Kuwajt City 15.1. 

1. místo 
ČR, Pavel Schejbal, 
Veronika Schejbalová 

Meyton Cup střelba kule, VzPi mix, junioři Rakousko, Innsbruck 17.1. 

1. místo Pavel Schejbal Meyton Cup střelba kule, VzPi 60 junioři Rakousko, Innsbruck 19.1. 

1. místo Brenda Fruhvirtová Tennis Europe do 14 let, dvouhra Francie, Tarbes 27.1.-2.2. 

1. místo Jakub Tomeček GP střelba broky, skeet Maroko 3.-6.2. 

1. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 3000 m Kanada, Calgary 7.2. 

1. místo Jakub Tomeček GP střelba broky, skeet Qatar, Doha 19.-23.2. 

1. místo Tomáš Macháč ATP Challenger 46k tenis Německo, Koblenz 17.2. 

1. místo Zina Hrdličková GP střelba broky, trap juniorky Qatar, Doha 19.-26.2. 

1. místo Jiří Orság 
GP vzpírání, Q na OH, HK +109 kg - 
dvojboj Malta, Cospicua 28.2.-1.3. 

1. místo Jiří Orság 
GP vzpírání, Q na OH, HK +109 kg - 
nadhoz Malta, Cospicua 28.2.-1.3. 

1. místo Martina Sáblíková Celkové hodnocení SP 3000 m Nizozemsko, Heerenveen 8.3. 

1. místo Nikola Bendová Memoriál J. Odložila, atletika, 100 m  Praha 8.6. 

1. místo Diana Mezulianiková Memoriál J. Odložila, atletika, 800 m  Praha 8.6. 

1. místo Petr Svoboda Memoriál J. Odložila, atletika, 110 m př.  Praha 8.6. 

1. místo Radek Juška Memoriál J. Odložila, atletika, dálka Praha 8.6. 

1. místo Marek Bárta Mikromítink ČAS, atletika, disk Praha 10.6. 

1. místo Alois Kaňkovský Slovenský pohár, silniční cyklistika Slovensko, Orech.Potoň 12.6. 

1. místo Michael Kukrle 
SP cyklistika, Dookola Mazowsza, UCI 
kat.2.2 

Polsko 
15.-18.7. 

1. místo Adam Ondra SP sportovní lezení, obtížnost Francie, Briancon 21.-23.8. 

1. místo Petr Novák MT GP Nitra, box, HK 64 kg  Slovensko, Nitra 11.-13.9. 

1. místo Martin Pinc MT GP Nitra, box, HK +91 kg  Slovensko, Nitra 11.-13.9. 

1. místo Ivo Koblasa EP cyklistika handicapovaných Slovensko, Púchov 12.-13.9. 

1. místo Matěj Zahálka ČP cyklistika, jednotlivci - celkové pořadí   4.10. 

1. místo Petr Novák MT Memorial Algerid. Soc.,box, HK 64 kg Litva, Kaunas 15.-17.10. 

1. místo Dominik Oračko Youth World Cup, vzpírání, nad 102 kg Peru 18.11. 

1. místo Lukáš Steklý MZ rychlobruslení, 5000 m Německo, Inzell 21.-22.11. 

1. místo Martina Dubovská EP alpské lyžování, slalom Itálie, Klausberg 13.12. 

2. místo Vítězslav Hornig IBU Cup biatlon, sprint 10 km Slovensko, Osrblie 12.1. 

2. místo Veronika Schejbalová Meyton Cup střelba kule, VzPi 60 Rakousko, Innsbruck 18.1. 

2. místo Pavel Schejbal Meyton Cup střelba kule, VzPi 60,junioři Rakousko, Innsbruck 18.1. 

2. místo PVK Olymp ČP volejbal, finále Českého poháru Brno únor 

2. místo Petr Petrov GP vzpírání, Q na OH, HK 67 kg  -trh Malta, Cospicua 28.2.-1.3. 

2. místo Petr Petrov 
GP vzpírání, Q na OH, HK 67 kg - 
nadhoz Malta, Cospicua 28.2.-1.3. 

2. místo Kamil Kučera 
GP vzpírání, Q na OH, HK +109 kg - 
dvojboj Malta, Cospicua 28.2.-1.3. 

2. místo Kamil Kučera GP vzpírání, Q na OH, HK +109 kg - trh Malta, Cospicua 28.2.-1.3. 

2. místo Kamil Kučera 
GP vzpírání, Q na OH, HK +109 kg - 
nadhoz Malta, Cospicua 28.2.-1.3. 

2. místo Michal Desenský Memoriál J. Odložila, atletika, 200 m  Praha 8.6. 

2. místo Tomáš Voňavka Mikromítink ČAS, atletika, disk Praha 10.6. 

2. místo Miloš Bartl MT GP Nitra, box, HK 75 kg  Slovensko, Nitra 11.-13.9. 

2. místo Veronika Jenčová EP skoky na lyžích Německo, Berchtesgaden 13.9. 



 

 

 

7 

2. místo Jan Kvěch Zlatá přilba, plochá dráha Pardubice 4.10. 

2. místo Alois Kaňkovský SP UCI kat. 1.2, cyklistika, Visegrad  Slovensko 10.10. 

2. místo Miloš Bartl 
MT Memorial Alger.Socikas,box, HK 75 
kg 

Litva, Kaunas 
15.-17.10. 

2. místo Adéla Hanzlíčková SP zápas, HK 68 kg Srbsko, Bělehrad 16.12. 

3. místo Aneta Brabcová Meyton Cup střelba kule, VzPu 60 ženy  Rakousko, Innsbruck 21.1. 

3. místo Brenda Fruhvirtová Tennis Europe do 14 let, čtyřhra  Francie, Tarbes 27.1.-2.2. 

3. místo Nikola Bendová AIT GP atletika, 200 m Irsko, Athlone 12.2. 

3. místo Petr Petrov GP vzpírání, Q na OH, HK 67 kg - dvojboj Malta, Cospicua 28.2.-1.3. 

3. místo Jiří Gasior 
GP vzpírání, Q na OH, HK 109 kg - 
dvojboj 

Malta, Cospicua 
28.2.-1.3. 

3. místo Jiří Gasior GP vzpírání, Q na OH, HK 109 kg  -trh Malta, Cospicua 28.2.-1.3. 

3. místo Jiří Gasior GP vzpírání, Q na OH, HK 109 kg - nadh. Malta, Cospicua 28.2.-1.3. 

3. místo Markéta Davidová SP biatlon, sprint 7,5 km Nové Město na Moravě 5.3. 

3. místo Antonín Wijas 
Memoriál J. Odložila, atletika, 100 m 3. 
běh 

Praha 
8.6. 

3. místo Barbora Šplechtnová Memoriál J. Odložila, atletika, 100 m  Praha 8.6. 

3. místo Jiří Sýkora Memoriál J. Odložila, atletika, 110 m př.  Praha 8.6. 

3. místo Martin Krumich Roland Garros, tenis čtyřhra Francie, Paříž 9.9. 

3. místo Dominik Neuman ČP cyklistika, jednotlivci - celkové pořadí   4.10. 

3. místo Jan Kvěch Zlatá stuha, plochá dráha Pardubice 3.10. 

3. místo Aneta Holasová SP sportovní gymnastika, kladina Maďarsko, Szombathély 2.-4.10. 

3. místo Radka Novotníková 
Europian Rowing Coastal Challenge, 
veslování, beach sprint 

Itálie, Marina Di 
Castagneto 23.-25.10. 

3. místo Artur Omarov SP zápas, HK 97 kg Srbsko, Bělehrad 14.12. 

4. místo 

ČR, Milan Žemlička, 
Adam Václavík, 
Ludmila Horká,  
Anna Tkadlecová 

IBU Cup biatlon, štafeta mix Slovensko, Osrblie 

15.1. 

4. místo  Patrik Krywult 
GP vzpírání, Q na OH, HK 109 kg - 
dvojboj 

Malta, Cospicua 
28.2.-1.3. 

4. místo  Patrik Krywult GP vzpírání, Q na OH, HK 109 kg - trh Malta, Cospicua 28.2.-1.3. 

4. místo  Patrik Krywult GP vzpírání, Q na OH, HK 109 kg - nadh. Malta, Cospicua 28.2.-1.3. 

4. místo Jiří Orság GP vzpírání, Q na OH, HK +109 kg - trh Malta, Cospicua 28.2.-1.3. 

4. místo Michal Krčmář SP biatlon, sprint 10 km Nové Město na Moravě 6.3. 

4. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 3000 m Nizozemsko, Heerenveen 7.-8.3. 

4. místo Adam Ťoupalík SP cyklistika, Czech Tour UCI kat.2.1 Olomouc 6.-9.8. 

4. místo František Linduška EP triatlon Polsko, Olsztyn 21.8. 

4. místo Filip Sasínek Zlatá tretra, atletika, 1500 m Ostrava 8.9. 

4. místo Veronika Jenčová EP skoky na lyžích Německo, Berchtesgaden 12.9. 

4. místo Václav Milík Zlatá přilba, plochá dráha Pardubice 4.10. 

4. místo Anna Fernstädtová SP skeleton Lotyšsko, Sigulda 20.11. 

4. místo Martina Dubovská EP alpské lyžování, slalom Itálie, Klausberg 12.12. 

4. místo 
ČR, Dominik Dvořák, 
Jakub Nosek 

SP boby, dvojbob Rakousko, Igls 
12.12. 

4. místo  Markéta Davidová SP biatlon, hromadný závod žen 12,5 km Rakousko, Hochfilzen 20.12. 

5. místo 
ČR,  
Vítězslav Hornig,  
Tereza Vinklárková 

IBU Cup biatlon, štafeta singl mix Slovensko, Osrblie 15.1. 

5. místo Lucie Brázdová Meyton Cup střelba kule, VzPu 60 ženy  Rakousko, Innsbruck 20.1. 

5. místo Anna Šindelářová GP střelba broky, skeet Maroko 3.-6.2. 

5. místo Zuzana Kuršová SPJ rychlobruslení, mass start Bělorusko, Minsk 15.-16.2. 

5. místo Matěj Kozubek EP dálkové plavání, 10 km Izrael, Eilat 6.-8.3. 

5. místo 
ČR, podíl Anna 
Šindelářová 

SP střelba broky, skeet smíšená 
družstva  

Kypr, Nicosia 5.-12.3. 

5. místo Markéta Davidová SP biatlon, sprint 7,5 km Finsko, Kontiolahti 13.3. 

5. místo Štěpán Hampl 
Memoriál J. Odložila, atletika, 100 m 1. 
běh 

Praha 
8.6. 

5. místo Adam Havlas 
Memoriál J. Odložila, atletika, 100 m 2. 
běh 

Praha 
8.6. 

5. místo Jan Jirka 
Memoriál J. Odložila, atletika, 200 m 1. 
běh 

Praha 
8.6. 

5. místo Ondřej Holub 
Memoriál J. Odložila, atletika, 200 m 2. 
běh 

Praha 
8.6. 



 

 

 

8 

5. místo Jan Kisiala Memoriál J. Odložila, atletika, 110 m př.  Praha 8.6. 

5. místo Václav Milík 
GP jednotlivců Challenge pro r.2021, 
moto 

Chorvatsko, Goričan 
22.8. 

5. místo Ondřej Moravec SP biatlon, vytrvalostní závod 20 km Finsko, Kontiolahti 28.11. 

5. místo Markéta Davidová SP biatlon, sprint 7,5 km Rakousko, Hochfilzen 11.12. 

5. místo 

ČR, Tomáš Mikyska, 
Jakub Štvrtecký, 
Ondřej Moravec, 
Michal Krčmář 

SP biatlon, štafeta 4x7,5 km Rakousko, Hochfilzen 13.12. 

5. místo 
ČR, Dominik Dvořák, 
Jakub Nosek 

SP boby, dvojbob Rakousko, Igls 13.12. 

5. místo Oldřich Varga SP zápas, HK 82 kg Srbsko, Bělehrad 14.12. 

5. místo 
ČR, podíl  
Petra Nováková 

SP běh na lyžích, team sprint Německo, Drážďany 20.12. 

6. místo Adam Václavík IBU Cup biatlon, vytrval. závod 15 km  Slovensko, Osrblie 10.1. 

6. místo 
ČR, Dominik Dvořák, 
Jakub Nosek 

SP boby, dvojbob Francie, La Plagne 11.1. 

6. místo 

ČR,  
Ondřej Moravec,  
Michal Krčmář,  
Markéta Davidová,  
Eva Kristejn 
Puskarčíková 

SP biatlon, smíšená štafeta Slovinsko, Pokljuka 25.1. 

6. místo Barbora Šumová GP střelba broky, skeet Maroko 3.-6.2. 

6. místo Tomáš Krupčík IBU Cup biatlon, stíhací závod 12,5 km Itálie, Martell Val Martello 16.2. 

6. místo Nikola Bendová AIT GP atletika, 60 m Irsko, Athlone 12.2. 

6. místo Barbora Šumová GP střelba broky, skeet Qatar, Doha 19.-23.2. 

6. místo Martin Jánský Memoriál J. Odložila, atletika, 110 m př.  Praha 8.6. 

6. místo Jakub Otruba SP cyklistika, Czech Tour UCI kat.2.1 Olomouc 6.-9.8. 

6. místo Nikola Bendová Zlatá tretra, atletika, 150 m Ostrava 8.9. 

6. místo Ondřej Ladislav Holub 
Zlatá tretra, atletika, 400 m Ostrava 8.9. 

6. místo Marek Bárta Zlatá tretra, atletika, disk Ostrava 8.9. 

6. místo 
Eva Vrabcová 
Nývltová Mattoni půlmaraton, atletika Ústí nad Labem 19.9. 

6. místo Daniel Klíma Zlatá stuha, plochá dráha Pardubice 3.10. 

6. místo 
ČR, Dominik Dvořák, 
Jakub Nosek 

SP boby, dvojbob Lotyšsko, Sigulda 28.11. 

6. místo Markéta Davidová SP biatlon, sprint 7,5 km Finsko. Kontiolahti 3.12. 

7. místo 

ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý,  
Jan Šindelář,  
Jakub Nosek 

SP boby, čtyřbob Německo, Winterberg 3.1. 

7. místo 

ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý, Jan 
Šindelář, Jakub 
Nosek 

SP boby, čtyřbob Německo, Winterberg 4.1. 

7. místo 

ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý,  
Jan Šindelář,  
Jakub Nosek 

SP boby, čtyřbob Rakousko, Innsbruck 19.1. 

7. místo 
ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý 

SP boby, dvojbob Lotyšsko, Sigulda 15.2. 

7. místo Anna Šindelářová GP střelba broky, skeet Qatar, Doha 19.-23.2. 

7. místo David Klammert GS judo, HK 90 kg Německo 20.-23.2. 

7. místo 
ČR, podíl  
Zdeňka Pešatová 

SP, skoky na lyžích družstva Slovinsko, Ljubno 
21.-23.2. 

7. místo Jan Jirka Zlatá tretra, atletika, 150 m Ostrava 8.9. 



 

 

 

9 

7. místo Dominik Neuman 
SP UCI kat. 1.2, cyklistika, Visegrad 4 
Bic. 

Slovensko 
10.10. 

7. místo 

ČR, Tomáš Mikyska, 
Ondřej Moravec, 
Tomáš Krupčík, 
Michal Krčmář 

SP biatlon, štafeta 4x7,5 km Finsko, Kontiolahti 

6.12.. 

8. místo 

ČR, Michal Šlesingr, 
Michal Krčmář, Jakub 
Štvrtecký, Tomáš 
Krupčík 

SP biatlon, štafeta 4x7,5 km Německo, Oberhof 11.1. 

8. místo Vítězslav Hornig IBU Cup biatlon, vytrval. závod 15 km  Slovensko, Osrblie 10.1. 

8. místo Veronika Schejbalová 
Meyton Cup střelba kule, VzPi 60, 
juniorky 

Rakousko, Innsbruck 19.1. 

8. místo Kateřina Razýmová 
SP běh na lyžích, stíh.závod 10 km 
klasicky 

ČR, NMNM 
19.1. 

8. místo Anna Fernstädtová SP skeleton Německo, Königssee 24.1. 

8. místo Tomáš Krupčík IBU Cup biatlon, sprint 10 km Itálie, Martell Val Martello 15.2. 

8. místo Jiří Lipták GP střelba broky, trap Qatar, Doha 19.-26.2. 

8. místo Alena Benešová EP dálkové plavání, 10 km Izrael, Eilat 6.-8.3. 

8. místo Markéta Davidová SP biatlon, stíhací závod 10 km Finsko, Kontiolahti 14.3. 

8. místo Markéta Davidová 
SP biatlon, konečné pořadí - sprint 7,5 
km 

  
  

8. místo Anna Šimková Memoriál J. Odložila, atletika, 800 m  Praha 8.6. 

8. místo Aneta Holasová SP sportovní gymnastika, přeskok Maďarsko, Szombathély 2.-4.10. 

8. místo 
ČR, Dominik Dvořák, 
Jakub Nosek 

SP boby, dvojbob Lotyšsko, Sigulda 
21.11. 

8. místo Anna Fernstädtová SP skeleton Rakousko, Igls 11.12. 

8. místo 
ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý 

SP boby, dvojbob Rakousko, Innsbruck 19.12. 

8. místo 
ČR, Adam Dobeš, 
Jaroslav Kopřiva 

SP boby, dvojbob Lotyšsko, Sigulda 19.12. 

9. místo Michal Krčmář SP biatlon, hromadný start 15 km Německo, Oberhof 12.1. 

9. místo 
Karolína Brabcová 

Meyton Cup střelba kule, VzPu 60 
juniorky 

Rakousko, Innsbruck 19.1. 

9. místo Ondřej Bílek Meyton Cup střelba kule, VzPu 60 junioři Rakousko, Innsbruck 19.1. 

9. místo 
ČR, Dominik Dvořák, 
Jakub Nosek 

SP boby, dvojbob Rakousko, Innsbruck 18.1. 

9. místo 

ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý,  
Jan Šindelář,  
Jakub Nosek 

SP boby, čtyřbob Německo, Königssee 26.1. 

9. místo 
Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý 

Celkové pořadí SP dvojbob   15.2. 

9. místo Anna Fernstädtová Celkové pořadí SP   16.2. 

9. místo Jakub Otruba 
SP UCI kat. 2.1, cyklistika, Okolo 
Slovenska 

  16.-19.9. 

9. místo Jan Bárta ČP cyklistika, jednotlivci - celkové pořadí   4.10. 

9. místo Markéta Davidová SP biatlon, stíhací závod 10 km Rakousko, Hochfilzen 13.12. 

9. místo Anna Fernstädtová SP skeleton Rakousko, Innsbruck 19.12. 

9. místo 
ČR, Dominik Dvořák, 
Jakub Nosek 

SP boby, dvojbob Rakousko, Innsbruck 20.12. 

9. místo 
ČR, Adam Dobeš, 
Jaroslav Kopřiva 

SP boby, dvojbob Lotyšsko, Sigulda 20.12. 

10. místo 

ČR, Jessica Jislová, 
Lucie Charvátová, 
Markéta Davidová, 
Eva Kristejn 
Puskarčíková 

SP biatlon, štafeta 4x6 km Německo, Oberhof 11.1. 

10. místo 

ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý,  
Jan Šindelář,  
Jakub Nosek 

SP boby, čtyřbob Francie, La Plagne 12.1. 

10. místo Jiří Lipták GP střelba broky, trap Kuwajt, Kuwajt City 15.-17.1. 



 

 

 

10 

10. místo 
Kateřina Štefánková 

Meyton Cup střelba kule, VzPu 60, 
juniorky 

Rakousko, Innsbruck 17.1. 

10. místo Kateřina Razýmová SP běh na lyžích, 10 km volně ČR, NMNM 18.1. 

10. místo Aneta Brabcová Meyton Cup střelba kule, VzPu 60 ženy  Rakousko, Innsbruck 20.1. 

10. místo Markéta Davidová SP biatlon, hromadný závod žen 12,5 km Slovinsko, Pokljuka 26.1. 

10. místo 
ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý 

SP boby, dvojbob Německo, Königssee 25.1. 

10. místo 

ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý,  
Jan Šindelář,  
Jakub Nosek 

SP boby, čtyřbob Švýcarsko, St.Moritz 2.2. 

10. místo 
Sebastien 
Briešťanský 

SPJ rychlobruslení, mass start, Neo 
senior 

Bělorusko, Minsk 15.-16.2. 

10. místo 
ČR, podíl  
Barbora Šumová 

SP střelba broky, skeet smíšená 
družstva  

Kypr, Nicosia 8.-12.3. 

10. místo 

ČR, Jessica Jislová, 
Markéta Davidová, 
Lucie Charvátová, 
Eva Kristejn 
Puskarčíková 

SP biatlon, štafeta žen 4x6 km Nové Město na Moravě 7.3. 

10. místo Matěj Krsek Zlatá tretra, atletika, 150 m Ostrava 8.9. 

10. místo Hynek Štichauer Zlatá přilba, plochá dráha Pardubice 4.10. 

10. místo Martina Dubovská SP alpské lyžování - slalom Finsko, Levi 22.11. 

10. místo 
ČR, Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý 

SP boby - dvojbob Lotyšsko, Sigulda 22.11. 

10. místo Ondřej Moravec SP biatlon, sprint 10 km Finsko, Kontiolahti 29.11. 

10. místo 
ČR, Dominik Dvořák, 
Jan Šindelář 

SP boby, dvojbob Lotyšsko, Sigulda 29.11. 

10. místo Anna Fernstädtová SP skeleton Lotyšsko, Sigulda 27.11. 

10. místo Michal Krčmář SP biatlon, sprint 10 km Finsko, Kontiolahti 3.12. 

10. místo Kateřina Razýmová SP běh na lyžích, 10 km Švýcarsko, Davod 13.12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

11 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - 

TITUL MISTR ČR 

ATLETIKA 

1. místo Jiří Pechar 60 m junioři, hala Ostrava 15.-16.2. 

1. místo Barbora Šplechtnová 200 m juniorky, hala Ostrava 15.-16.2. 

1. místo Petr Svoboda 60 m př., hala Ostrava 22.-23.2. 

1. místo Radek Juška dálka Ostrava 22.-23.2. 

1. místo Diana Mezulianiková 800 m Ostrava 22.-23.2. 

1. místo Diana Mezulianiková 1500 m Ostrava 22.-23.2. 

1. místo Marek Chrascina běh do vrchu 9,5 km Bělá pod Pradědem 1.8. 

1. místo Matěj Krsek 400 m  Plzeň 8.-9.8. 

1. místo Filip Sasínek 1500 m Plzeň 8.-9.8. 

1. místo Viktor Šinágl 5000 m Plzeň 8.-9.8. 

1. místo Jan Kisiala 110 m př. Plzeň 8.-9.8. 

1. místo Radek Juška skok daleký Plzeň 8.-9.8. 

1. místo Marek Bárta hod diskem Plzeň 8.-9.8. 

1. místo Barbora Šplechtnová 200 m juniorky Ostrava 5.-6.9. 

1. místo Erik Jelínek 400 m př. Do 22 let Jablonec nad Nisou 19.-20.9. 

1. místo 

Stanislav Jíra,  
Adam Havlas,  
Martin Jánský,  
Štěpán Hampl 

štafeta 4x100 m do 22 let Jablonec nad Nisou 19.-20.9. 

BOX 

1. místo Sebastian Švarc HK 81 kg junioři Nové Strašecí 28.2.-1.3. 

1. místo Lenka Bernardová HK 57 kg Česká Lípa 9.-11.12. 

1. místo 
Martina 
Schmoranzová 

HK 69 kg Česká Lípa 9.-11.12. 

1. místo Petr Novák HK 63 kg Česká Lípa 9.-11.12. 

1. místo Miloš Bartl HK 75 kg Česká Lípa 9.-11.12. 

1. místo Martin Pinc HK +91 kg Česká Lípa 9.-11.12. 

CYKLISTIKA 

1. místo Jakub Otruba časovka jednotllivců, kategorie U23 Mladá Boleslav 20.8. 

1. místo Nikola Nosková časovka jednotlivců, kategorie ženy Elite Mladá Boleslav 20.8. 

1. místo Adam Ťoupalík silniční závod s hromadným startem, Elite Mladá Boleslav 22.8. 

1. místo 

Jan Bárta,  
Jakub Otruba,  
Michael Kukrle,  
Michal Schlegel 

časovka družstva Roudnice n. Labem 13.9. 

MOTO 

1. místo Josef Franc dlouhá plochá dráha Mariánské Lázně 18.7. 

1. místo Eduard Krčmář plochá dráha Plzeň 2.9. 

1. místo Daniel Klíma plochá dráha junioři do 19 let Žarnovica 13.9. 

1. místo Daniel Klíma plochá dráha junioři do 21 let Žarnovica 13.9. 

1. místo 

AK Markéta -  
Josef Franc,  
Jan Kvěch,  
Petr Chlupáč,  
Ondřej Smetana,  
Pavel Kuchař 

plochá dráha, extraliga družstev, celkové 
pořadí 

    



 

 

 

12 

PLAVÁNÍ 

1. místo Matěj Kozubek dálkové plavání, 5 km Seč 27.-28.6. 

1. místo 

Alena Benešová, 
Lucie Zubalíková, 
Matěj Kozubek,  
Vít Ingeduld 

dálkové plavání, štafeta 4x1,25 km Račice 23.8. 

1. místo Matěj Kozubek dálkové plavání, 20 km Račice 23.8. 

1. místo Filip Chrápavý 200 PZ -akademické MČR Olomouc 3.-4.9. 

1. místo Filip Chrápavý 400 K -akademické MČR Olomouc 3.-4.9. 

1. místo Alena Benešová 400 K -akademické MČR Olomouc 3.-4.9. 

STŘELBA BROKY 

1. místo Jan Palacký doubletrap junioři Brno 10.8. 

1. místo Bedřich Chaloupka trap junioři Hradec Králové 21.-23.8. 

1. místo Jakub Tomeček skeet muži Hradec Králové 21.-23.8. 

1. místo Martin  Včelička skeet dorostenci Hradec Králové 21.-23.8. 

1. místo Anna Šindelářová skeet ženy Hradec Králové 21.-23.8. 

1. místo 
Jakub Tomeček, 
Barbora Šumová 

skeet mix Hradec Králové 24.8. 

STŘELBA KULE 

1. místo Jiří Přívratský LM 60 junioři - ČR rekord Plzeň 18.9. 

1. místo Aneta Brabcová SM 3x40 Plzeň 19.9. 

1. místo Jiří Přívratský LM 3x40 Plzeň 19.9. 

1. místo 

podíl  
Vlasta 
Bartoníčková,  
Aneta Brabcová 

SM 60 družstva Plzeň 20.9. 

1. místo 
Kateřina 
Štefánková 

SM 60 juniorky Plzeň 20.9. 

1. místo 

Kateřina 
Štefánková, 
Karolína Brabcová, 
Anne Maria 
Kasipovičová 

SM 60 juniorky družstva Plzeň 20.9. 

1. místo Pavel Schejbal LP 60 junioři Plzeň 18.9. 

1. místo Martin Podhráský RP 2x30 Plzeň 19.9. 

1. místo 
Martin Podhráský, 
Martin Strnad, 
Vojtěch Hejna 

RP 2x30 smíšená družstva Plzeň 19.9. 

TENIS 

1. místo Dominika Šalková čtyřhra dorost Pardubice 8.-14.8. 

1. místo Martin Krumich dvouhra dorost Pardubice 8.-14.8. 

1. místo Petr Brunclík dvouhra starší žáci Valašské Meziříčí 11.-16.8. 

STOLNÍ TENIS 

1. místo Jiří Martinko dvouhra juniorů do 21 let Plzeň 29.2.-1.3. 

1. místo Dana Čechová smíšená čtyřhra  Plzeň 29.2.-1.3. 

1. místo Tomáš Polanský čtyřhra mužů Plzeň 29.2.-1.3. 

1. místo Tomáš Polanský dvouhra Plzeň 29.2.-1.3. 

1. místo Hana Matelová dvouhra Plzeň 29.2.-1.3. 

 

 



 

 

 

13 

ÚPOLOVÉ SPORTY - ZÁPAS 

1. místo Oldřich Varga HK 82 kg Třinec 29.2. 

1. místo Petr Novák HK 87 kg Třinec 29.2. 

1. místo Ondřej Dadák HK 97 kg Třinec 29.2. 

1. místo Štěpán David HK 130 kg Třinec 29.2. 

VZPÍRÁNÍ 

1. místo 
Dominik Oračko 

HK +109 kg, trh 161, nadhoz 183, 
dvojb.344 Sokolov 1.8. 

1. místo Martin Štreichl HK do 89 kg, Akademické MČR,                     
trh 119, nadhoz 162, dvojboj 281 

Brno 29.8. 

1. místo Petr Stránský HK do73 kg, Akademické MČR,                     
trh 125, nadhoz 165, dvojboj 290 

Brno 29.8. 

1. místo Martin Štreichl HK do 96 kg, Akademické MČR,                     
trh 146, nadhoz 182, dvojboj 328 

Brno 30.8. 

1. místo Petr Stránský HK do 73 kg,trh 134, nadh. 162, dvojb. 296 Praha 3.-4.10. 

1. místo Martin Štreichl HK do 89 kg, trh 128, nadh. 165, dvojb. 293 Praha 3.-4.10. 

1. místo Josef Kolář HK do 91 kg, trh 148, nadh. 187, dvojb. 334 Praha 3.-4.10. 

1. místo Jakub Gorný HK do 102 kg, trh 140,nadh.173, dvojb. 313 Praha 3.-4.10. 

1. místo Jiří Gasior HK do 109 kg, trh 145, nad. 193, dvojb. 338 Praha 3.-4.10. 

1. místo Jiří Orság 
HK nad 109 kg,trh 170,nadh.231, dvojboj 
401 

Praha 3.-4.10. 

1. místo Eliška Pudivítrová HK do 64 kg,trh 80, nadh. 95, dvojboj 175 Praha 3.-4.10. 

1. místo Simona Hertlová HK do 71 kg,trh 82, nadh. 101, dvojboj 183 Praha 3.-4.10. 

1. místo 
Michaela 
Skleničková 

HK do 76 kg,trh 83, nadh. 108, dvojboj 191 Praha 3.-4.10. 

1. místo Tereza Králová HK nad 87 kg,trh 82, nadh. 103, dvojb. 185 Praha 3.-4.10. 

BIATLON 

1. místo podíl Josef Kabrda MIX štafeta dvojic, dorostenci M19 NMNM 14.2. 

1. místo 
Tereza 
Voborníková, 
Vítězslav Hornig 

MIX štafeta dvojic, junioři NMNM 14.2. 

1. místo Ondřej Mánek sprint, dorostenci M19 NMNM 15.2. 

1. místo Tomáš Mikyska sprint, junioři NMNM 15.2. 

1. místo Klára Polednová sprint, juniorky NMNM 15.2. 

1. místo Ondřej Mánek stíhací závod, dorostenci M19 NMNM 16.2. 

1. místo Tomáš Mikyska stíhací závod, junioři NMNM 16.2. 

1. místo Klára Polednová stíhací závod, juniorky NMNM 16.2. 

1. místo Ondřej Moravec kolečkové lyže-sprint Letohrad 29.8. 

1. místo Lucie Charvátová kolečkové lyže-sprint Letohrad 29.8. 

1. místo Lucie Charvátová kolečkové lyže-stíhací závod Letohrad 30.8. 

1. místo Michal Krčmář kolečkové lyže-stíhací závod Letohrad 30.8. 

RŮZNÉ SPORTY - LETNÍ 

1. místo Jan Louda badminton, dvouhra muži Plzeň 1.2. 

1. místo Tereza Švábíková badminton, dvouhra ženy Plzeň 1.2. 

1. místo Jan Volár olympijský triatlon, muži Příbram 15.-16.8. 

1. místo Petra Kuříková olympijský triatlon, ženy Příbram 15.-16.8. 

1. místo Ondřej Teplý jachting, tř. Finn Kovářov - Lipno 18.-20.9. 

1. místo Eliška Adamovská sportovní lezení, bouldering Slaný 20.9. 

1. místo Adam Ondra sportovní lezení, bouldering Slaný 20.9. 

1. místo Maxim Habanec skateboarding, Street muži Praha Štvanice 3.10. 

1. místo Tobiáš Jírovec skateboarding, Park U14 Praha Štvanice 4.10. 

1. místo Eliška Adamovská sportovní lezení, obtížnost Praha 30.9.-1.10. 

1. místo Adam Ondra sportovní lezení, obtížnost Praha 30.9.-1.10. 



 

 

 

14 

RŮZNÉ SPORTY - ZIMNÍ 

1. místo Kateřina Razýmová běh na lyžích, 5 km volně NMNM 1.2. 

1. místo Kateřina Razýmová běh na lyžích, 10 km hromadný start NMNM 2.2. 

1. místo Sandra Schützová běh na lyžích, 4,5 km volně, Akadem. MČR NMNM 11.2. 

1. místo Sandra Schützová běh na lyžích, 9 km volně, Akadem. MČR NMNM 12.2. 

1. místo 
Dominik Dvořák, 
Jakub Nosek 

dvojbob, MMČR letní roztlačování Praha 5.9. 

1. místo 

Dominik Dvořák, 
Dominik Suchý, 
Jakub Nosek, 
Jáchym Procházka 

čtyřbob, MMČR letní roztlačování Praha 5.9. 

1. místo Petra Nováková běh na kolečkových lyžích, sprint 1,3 km Liberec 26.9. 

1. místo Petra Nováková běh na kolečkových lyžích, 10 km volně Liberec 27.9. 

 

 

REKORDY VYTVOŘENÉ SPORTOVCI OLYMP CS MV  

V ROCE 2020 

 

ČESKÉ REKORDY 

  Radek Fajkus rychlobruslení, 500 m - 41,985 Německo, Drážďany 8.2. 

  Jiří Orság vzpírání, nadhoz - 241kg Malta, Cospicua 28.2.-1.3. 

  Dominik Oračko vzpírání, HK +109 kg, trh - 161 kg Sokolov 1.8. 

  Filip Sasínek atletika, 2000 m Polsko, Bydhošť 19.8. 

  Dominik Oračko vzpírání, HK +109 kg, trh-163 kg, dvojb. 353 kg Polsko, Raszyn 4.-6.9. 

  Nikola Bendová atletika, 150 m Ostrava 8.9. 

  Jiří Přívratský střelba kule, LM 60 junioři Plzeň 18.9. 

  Josef Kolář vzpírání, HK do 91 kg, 7x překonal ČR rek. Praha 3.-4.10. 

  Jiří Gasior vzpírání, HK do 109 kg, 1x ČR rekord Praha 3.-4.10. 

  Dominik Oračko vzpírání, HK +109 kg, 3x ČR rekord jun. Praha 3.-4.10. 

  Lukáš Steklý rychlobruslení, nový ČR jun.rekord  Německo, Inzell 21.-22.11. 

 

ANKETY, CENY 

1. místo Karel Lavický anketa "Jachtař roku 2019" absolutní vítěz Praha 06.03.2020 

2. místo Ondřej Teplý anketa "Jachtař roku 2019" absolutní vítěz Praha 06.03.2020 

1. místo Ondřej Teplý anketa "Jachtař roku 2019" kategorie muži Praha 06.03.2020 

2. místo Karel Lavický anketa "Jachtař roku 2019" kategorie muži Praha 06.03.2020 

3. místo Viktor Teplý anketa "Jachtař roku 2019" kategorie muži Praha 06.03.2020 

1. místo Markéta Davidová anketa iDNES"Biatlonista sezony 2019/2020"   12.06.2020 

2. místo Lucie Charvátová anketa iDNES"Biatlonista sezony 2019/2020"   12.06.2020 

3. místo Ondřej Mánek anketa iDNES"Biatlonista sezony 2019/2020"   12.06.2020 

1. místo Adéla Hanzlíčková vyhlášení nejlepšího zápasníka za r. 2019 Ž   22.09.2020 

1. místo Artur Omarov vyhlášení nejlepšího zápasníka za r. 2019 M   22.09.2020 

1. místo Matouš Vondál vyhlášení nejlepšího zápasníka za r. 2019 J   22.09.2020 

1. místo 

Eva Puskarčíková, 
Markéta Davidová, 
Ondřej Moravec, 
Michal Krčmář 

novinářská anketa"Sportovec roku 2020" kolektiv Praha 22.12.2020 

3. místo Martina Sáblíková novinářská anketa"Sportovec roku 2020" jednotlivci Praha 22.12.2020 

 



 

 

 

15 

REKAPITULACE 

Umístění EH 
OH 

mládeže MS MSJ MSD ME  MEJ MED 

1. místo     1 1     4   

2. místo   1 1 1 3 2 3   

3. místo     2 1   2 1   

Celkem: 23 medailových umístění včetně podílů na nich       

 

Další významné mezinárodní soutěže - 

Světový a Evropský pohár,  

Grand Prix, Světová univerziáda 

1. místo 29               

2. místo 17               

3. místo 17               

Celkem: 63 medailových umístění včetně podílů na nich       

 

Titul Mistr ČR celkově  

v seniorské a juniorské kategorii  

a počet českých a evropských rekordů 

Mistr ČR         109       

Český rekord       19       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

16 

Obsah                                                                                        strana 

Olympijské hry mládeže .................................................................... 1 

Mistrovství světa ................................................................................ 1 

Mistrovství světa juniorů .................................................................... 2 

Mistrovství Evropy ............................................................................. 3 

Mistrovství Evropy U20, U21, U23 ..................................................... 4 

Mistrovství Evropy juniorů ................................................................. 5 

Další významné soutěže – SP, EP, GP ............................................. 6 

MČR – atletika, box, cyklistika, moto ............................................... 11 

MČR – plavání, střelba broky, střelba kule, tenis, stolní tenis .......... 12 

MČR – zápas, vzpírání, biatlon, různé sporty letní ........................... 13 

MČR – různé sporty zimní ............................................................... 14 

Rekordy, ankety, ceny ..................................................................... 14 

Rekapitulace ................................................................................... 15 

 

Poznámky: 


